Kính gửi: Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

Căn cứ Công văn số 215/XTTMDLĐT-XTTM-TTTT ngày 19 tháng 4

năm 2024 của Trung tâm Xúc tiến Thương mại, Du lịch và Đầu tư Đồng Tháp

về việc mời tham gia Hội chợ Công Thương vùng Đồng bằng sông Cửu Long

- Đồng Tháp 2024;

Căn cứ Công văn số 13/TTKC-XTTM ngày 23 tháng 4 năm 2024 của

Trung tâm Khuyến công - Xúc tiến thương mại Kon Tum về việc mời tham

gia Hội chợ Công Thương khu vực Tây Nguyên – Kon Tum 2024.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang thông

tin đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh về  các Hội chợ sắp

diễn ra như sau:

1. Hội chợ Công Thương vùng Đồng bằng sông Cửu Long - Đồng

Tháp 2024:

- Thời gian: Từ ngày 15 đến ngày 19 tháng 5 năm 2024.

- Địa điểm: Tại Đường Đặng Văn Bình và đường Ngô Thời Nhậm,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

2. Hội chợ Công Thương khu vực Tây Nguyên – Kon Tum 2024:

- Thời gian: Từ ngày 6 đến ngày 12 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm: Tại Quảng Trường 16/3, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

Trung tâm nhận thấy việc tham gia các Hội chợ trên là cơ hội để các

Doanh nghiệp, Hợp tác xã tăng cường liên kết, hỗ trợ quảng bá, giới thiệu,

tìm kiếm mở rộng và phát triển thị trường tiêu thụ sản phẩm cũng như kết nối

tham gia chuỗi liên kết sản xuất, phát triển sản xuất, kinh doanh.

Với ý nghĩa trên, Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh

Hậu Giang thông tin đến Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh  Hậu

Giang có nhu cầu tham gia, đăng ký gửi về Trung tâm trước ngày 10 tháng 5

năm 2024 để tổng hợp gửi Ban tổ chức.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Hậu Giang

SỞ CÔNG THƯƠNG HẬU GIANG

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ

XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:
        Hậu Giang, ngày     tháng     năm

V/v mời tham gia các Hội chợ

2

Địa chỉ: số 9/2, đường Võ Văn Kiệt, khu vực 4, Phường 5, thành phố

Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

Điện thoại: 02933 583 679.

Rất mong Quý Doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh Hậu Giang

đăng ký tham dự./.

(Đính kèm Công văn số 215/XTTMDLĐT-XTTM-TTTT và Công văn số

13/TTKC-XTTM)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Thái

		2024-04-25T14:24:58+0700

		2024-04-25T16:27:51+0700

		2024-04-26T08:56:54+0700

		2024-04-26T08:59:05+0700

		2024-04-26T08:59:05+0700

		2024-04-26T08:59:05+0700

		2024-04-26T08:59:05+0700

		2024-04-26T08:59:05+0700